Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MS DN 7,2
STANDARD TRN - Rychlospojka hadicový trn Dn 7,2
Kód produktu: 30059
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan

spotřebou stlačeného vzduchu.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Délka závitu
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ES6T
6
35 bar
6 mm
25 mm
55 mm
27 mm
0,064 kg
1-10
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   571,0Pardubice:   42,0Zlín:   31,0Praha - Zličín:   25,0Praha - Letňany:   60,0Ostrava:   108,0
ES8T
8
35 bar
8 mm
25 mm
55 mm
27 mm
0,07 kg
1-10
ks
104,00 Kč
 Lanškroun:   415,0Pardubice:   36,0Zlín:   56,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   41,0Ostrava:   21,0
ES9T
9
35 bar
9 mm
25 mm
55 mm
27 mm
0,068 kg
1-10
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   1 284,0Pardubice:   46,0Zlín:   49,0Praha - Zličín:   22,0Praha - Letňany:   29,0Ostrava:   44,0
ES10T
10
35 bar
10 mm
25 mm
55 mm
27 mm
0,068 kg
1-10
ks
105,00 Kč
 Lanškroun:   407,0Pardubice:   23,0Zlín:   43,0Praha - Zličín:   13,0Praha - Letňany:   41,0Ostrava:   29,0
ES13T
13
35 bar
13 mm
25 mm
55 mm
27 mm
0,075 kg
1-10